
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

RBP, zdravotní pojišťovna  
se sídlem:  Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO:    476 73 036 
DIČ:    CZ47673036 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 
jednající:  Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „objednatel“)  

a  

HP TRONIC, s.r.o. 
se sídlem:   náměstí Práce 2523, 76001 Zlín 
zastoupena:   Ing. Danielem Večeřou, jednatelem 
IČO:  603 23 418,   DIČ:   CZ60323418 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, C 38954  
bankovní spojení: 
číslo účtu:   
(dále jen „dodavatel“) 

 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Objednatel u dodavatele provedl dne 21.9.2022 objednávku na zajištění pobytu ve dnech 

3.11. – 4.11.2022 vč. stravy a konferenčního sálu s technickým zázemím za účelem konání 

výjezdního zasedání správní a dozorčí rady RBP, zdravotní pojišťovny.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle 

objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost provedenou 

objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku provedení této objednávky nedošlo 

k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně provedené 

objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

provedené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

  



  2/2 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně provedené objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 

rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 

uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

provedené objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana objednatele, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru 

smluv dle ZRS smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé 

smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru 

smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Ostravě dne …………………   Ve Zlíně dne …………………… 

 

 

objednatel            dodavatel 

Ing. Antonín Klimša, MBA       
       výkonný ředitel      

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka ze dne 21.9.2022 

 

 
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 
tohoto zákona. 



Objednávka
HP TRONIC, s.r.o.
Sídlo společnosti: Náměstí Práce 2523, 76001 Zlín
IČ: 603 23 418, DIČ: CZ60323418
Sp. zn.: C 38954 vedená u KS v Brně

(Dodavatel)

a

RBP, zdravotní pojišťovna

Sídlo společnosti: Michálkovická 967/108, 710 00 Ostrava
IČ: 47673036
DIČ: CZ47673036
Oddíl AXIV, vložka 554 vedená u KS v Ostravě

(Objednatel)
* objednatel vyplní červeně vyznačené části textu

dodavatel objednatel - podpis zodpovědné ososby
zodpovědná osoba: Ing. Antonín Klimša, MBA

funkce: výkonný ředitel

za společnost: Resort Valachy za společnost: RBP, zdravotní pojišťovna

Objednatel si u Dodavatele objednává služby ubytování, stravu, pronájem zasedací místnosti a další 

Kalkulace je zpracovaná bez konzumace nápojů. Ceny za služby jsou platné na kalkulovaný počet osob a nocí 

a jsou platné 7 dnů od dodání nabídky. V případě změny počtu osob a nocí ze strany Objednatele, si 

Dodavatel vyhrazuje právo na změnu cen za služby.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou součástí obchodní 

nabídky.

Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve sjednané výši do 14 dnů od potvrzení objednávky a 

vystavení zálohové faktury. V případě neuhrazení zálohy si Dodavatel vyhrazuje právo rezervaci zrušit dle 

storno podmínek.

Objednatel potvrzuje, že fakturační údaje Objednatele jsou správné.

služby dle cenové nabídky ze dne 19.9.2022.




